
Сезон 2024

Колекція клуб Золочів-Красне. Категорії Національний чемпіонат України

Категорія 'UNC_a' SPEED, за 1 cезон, відстань від 95км до 420км, 7 конкурс(и/ів), мінімальна нальотка 1050км
призових.

№ Голуб Рід Призи км Коефіцієнт Голубовод Код Клуб
1 2251807-22 0 7 2239.020 611.000 Варлам А.В. 224009 Золочів-Красне
2 2251479-22 0 7 2154.531 698.000 Башко М.В. 224988 Золочів-Красне
3 2251812-22 0 7 2083.043 700.000 Варлам А.В. 224009 Золочів-Красне
4 2274942-21 0 7 2328.427 760.000 Цяпало М.В. 224106 Золочів-Красне
5 2285406-23 1 7 2238.126 965.000 Фурда Р.В. 224082 Золочів-Красне
6 2253411-22 1 7 2456.202 1062.000 Бобко І.М. 224019 Золочів-Красне
7 2285703-23 1 7 2082.828 1108.000 Варлам А.В. 224009 Золочів-Красне

Категорія 'UNC_b' MIDDLE DISTANCE, за 1 cезон, відстань від 285км до 630км, 6 конкурс(и/ів), мінімальна нальотка
2100км призових.

№ Голуб Рід Призи км Коефіцієнт Голубовод Код Клуб
1 22840-21 0 6 2771.885 101.000 Варлам А.В. 224009 Золочів-Красне
2 2285698-23 0 6 2308.532 173.000 Варлам А.В. 224009 Золочів-Красне
3 2240803-22 0 6 2166.176 203.000 Башко М.В. 224988 Золочів-Красне
4 2285624-23 0 6 2250.084 225.852 Стояновський Р.С. 224105 Золочів-Красне
5 2274942-21 0 6 2528.521 252.956 Цяпало М.В. 224106 Золочів-Красне
6 2285711-23 0 6 2571.284 293.397 Варлам А.В. 224009 Золочів-Красне
7 2250927-22 0 6 2258.024 316.000 Галятовський С.В. 223835 Золочів-Красне
8 2251824-22 1 6 2512.234 324.214 Варлам А.В. 224009 Золочів-Красне
9 2251807-22 0 6 2308.648 329.000 Варлам А.В. 224009 Золочів-Красне

10 2278449-23 0 6 2782.573 340.023 Худоба Б.С. 224085 Золочів-Красне
11 2285406-23 1 6 2570.942 415.749 Фурда Р.В. 224082 Золочів-Красне
12 2285684-23 0 6 2512.653 437.270 Стояновський Р.С. 224105 Золочів-Красне
13 2251821-22 1 6 2367.423 441.000 Варлам А.В. 224009 Золочів-Красне
14 2278280-23 1 6 2586.391 464.000 Наконечний О.Я. 223844 Золочів-Красне
15 22980-21 0 6 2648.035 474.439 Наконечний О.Я. 223844 Золочів-Красне
16 2285703-23 1 6 2712.898 485.435 Варлам А.В. 224009 Золочів-Красне
17 2251812-22 0 6 2308.537 489.000 Варлам А.В. 224009 Золочів-Красне
18 22805-21 1 6 2774.981 499.083 Варлам А.В. 224009 Золочів-Красне
19 2284210-23 0 6 2553.078 503.597 Кунька В.І. 224039 Золочів-Красне
20 2207186-21 0 6 2637.010 532.000 Худоба Б.С. 224085 Золочів-Красне
21 2284217-23 0 6 2553.001 553.426 Кунька В.І. 224039 Золочів-Красне
22 2253454-22 0 6 2841.388 565.028 Бобко І.М. 224019 Золочів-Красне
23 2253434-22 0 6 2839.642 571.528 Бобко І.М. 224019 Золочів-Красне
24 2284226-23 1 6 2494.298 576.514 Кунька В.І. 224039 Золочів-Красне
25 2285707-23 0 6 2771.999 613.233 Варлам А.В. 224009 Золочів-Красне
26 2251479-22 0 6 2369.711 641.145 Башко М.В. 224988 Золочів-Красне
27 2252003-22 1 6 2491.362 644.038 Кунька В.І. 224039 Золочів-Красне
28 2204420-19 0 6 3143.445 654.251 Чікало В.В. 224096 Золочів-Красне
29 2285742-23 0 6 2771.673 686.000 Варлам А.В. 224009 Золочів-Красне
30 2278274-23 0 6 2385.946 690.601 Наконечний О.Я. 223844 Золочів-Красне
31 DER-55325-21 1 6 2665.540 692.241 Стадник В.І. 224047 Золочів-Красне
32 2253411-22 1 6 2694.825 716.949 Бобко І.М. 224019 Золочів-Красне
33 2240106-20 0 6 2819.916 721.000 Кушнір О.В. 224050 Золочів-Красне
34 2276125-21 1 6 2509.188 726.000 Фурда Р.В. 224082 Золочів-Красне
35 2207051-19 1 6 2571.290 726.419 Фурда Р.В. 224082 Золочів-Красне
36 2238315-20 0 6 2771.885 728.692 Варлам А.В. 224009 Золочів-Красне



37 2211856-22 0 6 2761.860 734.000 Кушнір О.В. 224050 Золочів-Красне
38 2273380-21 0 6 2936.665 741.796 Чікало В.В. 224096 Золочів-Красне
39 2285694-23 0 6 2367.423 762.525 Варлам А.В. 224009 Золочів-Красне
40 2284258-23 0 6 2729.264 769.917 Цяпало М.В. 224106 Золочів-Красне
41 2204432-19 1 6 2736.585 805.501 Чікало В.В. 224096 Золочів-Красне
42 2237388-20 0 6 2896.776 813.526 Бобко І.М. 224019 Золочів-Красне
43 2285145-23 0 6 2761.996 831.456 Кушнір О.В. 224050 Золочів-Красне
44 2250593-22 1 6 2839.779 835.109 Бобко І.М. 224019 Золочів-Красне
45 2285748-23 1 6 2308.532 844.404 Варлам А.В. 224009 Золочів-Красне
46 2278115-23 0 6 2774.029 854.169 Башко М.В. 224988 Золочів-Красне
47 2252018-22 0 6 2290.592 874.722 Кунька В.І. 224039 Золочів-Красне
48 2251379-22 1 6 2787.597 886.526 Козловський В.І. 225196 Золочів-Красне
49 2238335-20 0 6 2713.115 897.519 Варлам А.В. 224009 Золочів-Красне
50 2285421-23 1 6 2509.399 899.000 Фурда Р.В. 224082 Золочів-Красне
51 2251518-22 1 6 2374.296 899.814 Худоба Б.С. 224085 Золочів-Красне
52 2278121-23 0 6 2366.522 979.000 Башко М.В. 224988 Золочів-Красне
53 2275507-21 0 6 2520.680 984.460 Галятовський С.В. 223835 Золочів-Красне
54 2278173-23 0 6 2570.270 993.875 Башко М.В. 224988 Золочів-Красне
55 2277980-23 1 6 2525.191 1021.000 Козловський В.І. 225196 Золочів-Красне
56 PL-0259-1704-23 0 6 2305.757 1025.000 Стояновський Р.С. 224105 Золочів-Красне
57 2277999-23 1 6 2586.927 1055.255 Козловський В.І. 225196 Золочів-Красне
58 2277976-23 0 6 2383.214 1071.176 Козловський В.І. 225196 Золочів-Красне
59 2276132-21 0 6 2771.761 1107.000 Фурда Р.В. 224082 Золочів-Красне
60 2278140-23 1 6 2306.990 1126.000 Молінський А.В. 225201 Золочів-Красне
61 2207071-19 0 6 2364.067 1133.000 Фурда Р.В. 224082 Золочів-Красне
62 2238586-20 1 6 2805.537 1145.574 Стадник В.І. 224047 Золочів-Красне
63 2274851-21 0 6 2637.012 1209.648 Худоба Б.С. 224085 Золочів-Красне
64 2207254-21 0 6 2713.126 1305.142 Конечний І.А. 221071 Золочів-Красне
65 2237183-20 0 6 2884.993 1440.428 Матвіїв В.Б. 224059 Золочів-Красне
66 2277530-23 0 6 2644.612 1619.000 Іваськів М.В. 224030 Золочів-Красне

Категорія 'UNC_c' LONG DISTANCE, за 1 cезон, відстань від 475км, 4 конкурс(и/ів), мінімальна нальотка 2000км
призових.

№ Голуб Рід Призи км Коефіцієнт Голубовод Код Клуб
1 2253434-22 0 4 2853.369 57.513 Бобко І.М. 224019 Золочів-Красне
2 2252020-22 1 4 2399.020 106.185 Кунька В.І. 224039 Золочів-Красне
3 22840-21 0 4 2254.296 107.430 Варлам А.В. 224009 Золочів-Красне
4 2251815-22 0 4 2569.952 116.738 Варлам А.В. 224009 Золочів-Красне
5 2274938-21 0 4 2618.959 139.950 Цяпало М.В. 224106 Золочів-Красне
6 2253425-22 0 4 2856.238 142.615 Бобко І.М. 224019 Золочів-Красне
7 2253755-22 0 4 2524.033 204.000 Чікало В.В. 224096 Золочів-Красне
8 2238335-20 0 4 2410.644 227.519 Варлам А.В. 224009 Золочів-Красне
9 2253647-22 0 4 2722.640 246.430 Чікало В.В. 224096 Золочів-Красне

10 2276131-21 0 4 2612.632 259.729 Фурда Р.В. 224082 Золочів-Красне
11 2273090-21 0 4 2695.975 263.705 Бобко І.М. 224019 Золочів-Красне
12 2253643-22 0 4 2565.136 269.315 Чікало В.В. 224096 Золочів-Красне
13 2275108-21 0 4 2607.731 301.779 Варлам А.В. 224009 Золочів-Красне
14 2285173-23 1 4 2287.844 302.639 Кушнір О.В. 224050 Золочів-Красне
15 2276996-21 1 4 2642.793 313.486 Кушнір О.В. 224050 Золочів-Красне
16 2277549-23 0 4 2703.717 322.063 Іваськів М.В. 224030 Золочів-Красне
17 2204420-19 0 4 2366.645 344.251 Чікало В.В. 224096 Золочів-Красне
18 2278449-23 0 4 2298.932 345.023 Худоба Б.С. 224085 Золочів-Красне
19 2273062-21 0 4 2703.717 350.902 Іваськів М.В. 224030 Золочів-Красне
20 2276976-21 1 4 2802.775 368.040 Кушнір О.В. 224050 Золочів-Красне
21 2237186-20 0 4 2686.736 373.838 Матвіїв В.Б. 224059 Золочів-Красне



22 2257187-20 0 4 2571.731 402.147 Фурда Р.В. 224082 Золочів-Красне
23 2237371-20 0 4 2853.369 402.539 Бобко І.М. 224019 Золочів-Красне
24 22817-21 0 4 2567.115 407.873 Варлам А.В. 224009 Золочів-Красне
25 2273380-21 0 4 2725.531 417.098 Чікало В.В. 224096 Золочів-Красне
26 2253454-22 0 4 2339.991 432.000 Бобко І.М. 224019 Золочів-Красне
27 2237388-20 0 4 2497.364 445.526 Бобко І.М. 224019 Золочів-Красне
28 2257188-20 0 4 2766.586 448.599 Фурда Р.В. 224082 Золочів-Красне
29 2252828-22 0 4 2589.586 449.778 Іванюк Т.В. 224029 Золочів-Красне
30 2276942-21 0 4 2802.775 476.347 Кушнір О.В. 224050 Золочів-Красне
31 2251016-22 1 4 2315.984 480.254 Стадник В.І. 224047 Золочів-Красне
32 22805-21 1 4 2254.296 487.083 Варлам А.В. 224009 Золочів-Красне
33 2238315-20 0 4 2410.644 527.692 Варлам А.В. 224009 Золочів-Красне
34 2251064-22 0 4 2471.960 528.545 Стадник В.І. 224047 Золочів-Красне
35 2278412-23 0 4 2612.347 550.000 Худоба Б.С. 224085 Золочів-Красне
36 2273013-21 1 4 2543.570 577.175 Іваськів М.В. 224030 Золочів-Красне
37 2276931-21 1 4 2802.870 588.459 Кушнір О.В. 224050 Золочів-Красне
38 2207058-19 0 4 2766.586 641.722 Фурда Р.В. 224082 Золочів-Красне
39 2211829-22 1 4 2601.934 647.000 Кушнір О.В. 224050 Золочів-Красне
40 2276160-21 1 4 2571.731 647.563 Фурда Р.В. 224082 Золочів-Красне
41 22830-21 1 4 2569.952 688.000 Варлам А.В. 224009 Золочів-Красне

Категорія 'UNC_d' ALL ROUND, за 1 cезон, відстань від 95км, 8 конкурс(и/ів), мінімальна нальотка 2550км призових. 
3-5 від 95км до 420км, 2-6 від 285км до 630км, 1-3 від 475км

№ Голуб Рід Призи км Коефіцієнт Голубовод Код Клуб
1 22840-21 0 8 3470.341 198.430 Варлам А.В. 224009 Золочів-Красне
2 2240803-22 0 8 3311.959 351.967 Башко М.В. 224988 Золочів-Красне
3 2285698-23 0 8 3006.988 431.557 Варлам А.В. 224009 Золочів-Красне
4 2278449-23 0 8 3369.729 487.023 Худоба Б.С. 224085 Золочів-Красне
5 2251815-22 0 8 3927.780 489.738 Варлам А.В. 224009 Золочів-Красне
6 2253434-22 0 8 4524.472 503.513 Бобко І.М. 224019 Золочів-Красне
7 2274942-21 0 8 3455.917 539.956 Цяпало М.В. 224106 Золочів-Красне
8 2251807-22 0 8 3230.541 630.000 Варлам А.В. 224009 Золочів-Красне
9 2251824-22 1 8 3006.944 634.214 Варлам А.В. 224009 Золочів-Красне

10 2251812-22 0 8 2647.265 710.000 Варлам А.В. 224009 Золочів-Красне
11 2253755-22 0 8 4281.865 732.000 Чікало В.В. 224096 Золочів-Красне
12 2285406-23 1 8 3065.041 751.749 Фурда Р.В. 224082 Золочів-Красне
13 2285703-23 1 8 3051.627 753.435 Варлам А.В. 224009 Золочів-Красне
14 2253639-22 0 8 3430.980 756.000 Чікало В.В. 224096 Золочів-Красне
15 22805-21 1 8 3281.354 756.083 Варлам А.В. 224009 Золочів-Красне
16 2275108-21 0 8 3823.892 821.779 Варлам А.В. 224009 Золочів-Красне
17 2251479-22 0 8 2728.985 823.145 Башко М.В. 224988 Золочів-Красне
18 2284217-23 0 8 2982.750 834.426 Кунька В.І. 224039 Золочів-Красне
19 2285711-23 0 8 2910.013 844.397 Варлам А.В. 224009 Золочів-Красне
20 2204420-19 0 8 3537.615 864.251 Чікало В.В. 224096 Золочів-Красне
21 2251821-22 1 8 3062.897 874.000 Варлам А.В. 224009 Золочів-Красне
22 2253454-22 0 8 3653.614 893.000 Бобко І.М. 224019 Золочів-Красне
23 2238315-20 0 8 3697.242 929.692 Варлам А.В. 224009 Золочів-Красне
24 2252003-22 1 8 3410.869 942.038 Кунька В.І. 224039 Золочів-Красне
25 2253411-22 1 8 3244.962 1002.949 Бобко І.М. 224019 Золочів-Красне
26 2238335-20 0 8 3567.919 1006.519 Варлам А.В. 224009 Золочів-Красне
27 2237186-20 0 8 4048.354 1017.838 Матвіїв В.Б. 224059 Золочів-Красне

28 2273380-21 0 8 4477.461 1025.098 Чікало В.В. 224096 Золочів-Красне
29 2277549-23 0 8 4056.637 1027.415 Іваськів М.В. 224030 Золочів-Красне
30 DER-55325-21 1 8 3358.430 1048.241 Стадник В.І. 224047 Золочів-Красне



31 2250593-22 1 8 3220.605 1087.109 Бобко І.М. 224019 Золочів-Красне
32 2204432-19 1 8 3130.754 1105.501 Чікало В.В. 224096 Золочів-Красне
33 22980-21 0 8 3179.916 1154.439 Наконечний О.Я. 223844 Золочів-Красне
34 2257187-20 0 8 4059.738 1173.147 Фурда Р.В. 224082 Золочів-Красне
35 2285032-23 0 8 3623.019 1276.000 Іванюк Т.В. 224029 Золочів-Красне
36 2276125-21 1 8 3230.704 1347.000 Фурда Р.В. 224082 Золочів-Красне
37 2207051-19 1 8 3078.265 1365.419 Фурда Р.В. 224082 Золочів-Красне
38 2207186-21 0 8 3165.776 1376.000 Худоба Б.С. 224085 Золочів-Красне
39 2273013-21 1 8 4222.712 1382.175 Іваськів М.В. 224030 Золочів-Красне
40 2240106-20 0 8 3402.358 1465.000 Кушнір О.В. 224050 Золочів-Красне
41 2207254-21 0 8 3708.827 1566.142 Конечний І.А. 221071 Золочів-Красне
42 2250503-22 1 8 3429.769 1666.967 Іваськів М.В. 224030 Золочів-Красне
43 2277530-23 0 8 3028.000 1790.000 Іваськів М.В. 224030 Золочів-Красне
44 2207058-19 0 8 4186.227 1931.722 Фурда Р.В. 224082 Золочів-Красне

Категорія 'UNC_e' MARATHON, за 1 cезон, відстань від 700км, 3 конкурс(и/ів), мінімальна нальотка 2100км призових.

№ Голуб Рід Призи км Коефіцієнт Голубовод Код Клуб
1 2253434-22 0 3 2270.581 53.513 Бобко І.М. 224019 Золочів-Красне
2 2253425-22 0 3 2270.581 74.855 Бобко І.М. 224019 Золочів-Красне
3 2276976-21 1 3 2230.159 198.641 Кушнір О.В. 224050 Золочів-Красне
4 2257188-20 0 3 2204.981 218.599 Фурда Р.В. 224082 Золочів-Красне
5 2274938-21 0 3 2211.399 239.950 Цяпало М.В. 224106 Золочів-Красне
6 2237371-20 0 3 2270.581 279.539 Бобко І.М. 224019 Золочів-Красне
7 2276942-21 0 3 2230.159 279.625 Кушнір О.В. 224050 Золочів-Красне
8 2276931-21 1 3 2230.159 509.755 Кушнір О.В. 224050 Золочів-Красне
9 2207058-19 0 3 2204.981 571.722 Фурда Р.В. 224082 Золочів-Красне

Категорія 'UNC_g' YEARLING, за 1 cезон, річні, відстань від 95км, 7 конкурс(и/ів), мінімальна нальотка 700км
призових.

№ Голуб Рід Призи км Коефіцієнт Голубовод Код Клуб
1 2285698-23 0 7 2872.900 286.557 Варлам А.В. 224009 Золочів-Красне
2 2278449-23 0 7 2998.366 373.023 Худоба Б.С. 224085 Золочів-Красне
3 2285406-23 1 7 2704.518 460.749 Фурда Р.В. 224082 Золочів-Красне
4 2285711-23 0 7 2775.925 548.397 Варлам А.В. 224009 Золочів-Красне
5 2285624-23 0 7 2445.086 582.852 Стояновський Р.С. 224105 Золочів-Красне
6 2284217-23 0 7 2683.965 591.426 Кунька В.І. 224039 Золочів-Красне
7 2285703-23 1 7 2691.009 592.435 Варлам А.В. 224009 Золочів-Красне
8 2284226-23 1 7 2625.262 686.514 Кунька В.І. 224039 Золочів-Красне
9 2277549-23 0 7 3674.256 690.415 Іваськів М.В. 224030 Золочів-Красне

10 2285417-23 1 7 2546.444 760.000 Фурда Р.В. 224082 Золочів-Красне
11 2285694-23 0 7 2501.511 840.525 Варлам А.В. 224009 Золочів-Красне
12 2285748-23 1 7 2513.173 868.404 Варлам А.В. 224009 Золочів-Красне
13 2278115-23 0 7 2988.804 944.169 Башко М.В. 224988 Золочів-Красне
14 2278168-23 0 7 2617.395 1012.077 Башко М.В. 224988 Золочів-Красне
15 2285032-23 0 7 3257.718 1035.000 Іванюк Т.В. 224029 Золочів-Красне
16 2278173-23 0 7 2714.768 1056.875 Башко М.В. 224988 Золочів-Красне
17 2284258-23 0 7 2936.648 1079.917 Цяпало М.В. 224106 Золочів-Красне
18 2277980-23 1 7 2661.783 1117.000 Козловський В.І. 225196 Золочів-Красне
19 2277999-23 1 7 2723.519 1128.255 Козловський В.І. 225196 Золочів-Красне

20 2277600-23 0 7 3006.080 1208.984 Іваськів М.В. 224030 Золочів-Красне
21 PL-0259-1704-23 0 7 2429.772 1253.000 Стояновський Р.С. 224105 Золочів-Красне
22 2277530-23 0 7 2644.162 1264.000 Іваськів М.В. 224030 Золочів-Красне
23 2278121-23 0 7 2511.020 1353.000 Башко М.В. 224988 Золочів-Красне
24 2278140-23 1 7 2440.746 1482.000 Молінський А.В. 225201 Золочів-Красне
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